
   
 
 
 
 
 
 
STADIUM: 

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY ZAMIENNY 
 
OBIEKT: 

ROZBUDOWA ULICY POPIEŁUSZKI 
W ŚREMIE 

NA ODCINKU OD UL. POLNEJ DO UL. KOŃCOWEJ 
położonej na działkach: 

- obręb Śrem, ark. mapy 8, działki nr:  344/1, 344/2, 350/3, 351/2, 352/2, 362/2,  
366/2, 366/8, 366/9, 366/11, 370/2, 370/3, 370/5, 370/6, 371/2, 372/2, 372/8, 

374/2, 374/3, 375/2, 376/2, 377/2, 378/2, 379/2, 380/2, 394/2, 395/2. 

Kategoria obiektu budowlanego - XXV 
 
PRZEDMIOT OPRACOWANIA: 

CZĘŚĆ OGÓLNA 
INWESTOR: Gmina Śrem 

Plac 20 Października 1; 63-100 Śrem 

 

PROJEKTANCI: 
 

 
Imię 

i nazwisko 
Zakres opracowania 

Specjalność 
 i numer uprawnień 

budowlanych 

Data 
opraco-
wania 

Podpis 

1 Mgr inż.  
Zenon Jurga 

Tom 1. 
 Projekt drogowy  

Drogowa 
Nr ewid. 165/73  WZDP-Pń 

07-2019 
 

2 Mgr inż.  
Zenon Jurga 

Tom 2. 
 Projekt odwodnienia ulicy 

Drogowa 
Nr ewid. 165/73  WZDP-Pń 

07-2019 
 

3. Inż. Grzegorz 
Zieliński 

Tom 6. 
Projekt przebudowy 
urządzeń energetycznych 

Sieci i instalacje elektryczne 

Nr ewid.:111/PW/93 07-2019 
 

 

SPIS ZAWARTOŚCI PROJEKTU: 
 Część ogólna 

1. Oświadczenia Projektantów i Sprawdzających wraz z uprawnieniami budowlanymi 
i zaświadczeniami o przynależności do właściwej Izby samorządu zawodowego  
 2. Wykaz opinii i uzgodnień wraz z ich kopiami 
 3. Operat terenowo-prawny  
 4. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
oraz w oddzielnych tomach: 

Tom 1. Projekt drogowy z planem zagospodarowania terenu 
Tom 2. Projekt kanalizacji deszczowej 
Tom 3. Badania geotechniczne podłoża gruntowego 
Tom 4. Informacja o bezpieczeństwie i ochronie zdrowia  
Tom 5. Projekt organizacji ruchu 
Tom 6. Projekt przebudowy urządzeń energetycznych 

EGZ. nr: 5. 
Poznań, lipiec 2019 r. 

ZPiRD 
POZNAŃ 

Rok założenia 

1990 

ZAKŁAD PROJEKTOWANIA i REALIZACJI DRÓG 
mgr inż. Zenon Jurga 

Dąbrowa ul. Leśna 26; 62-070 Dopiewo 
tel. fax: 61 81 43 187  tel. kom.: 0-606-365-808   e-mail:  zenon.jurga@wp.pl 

NIP: 779-104-26-64                  Konto: Santander Bank Polska nr 70 1090 1346 0000 0001 1782 6687 
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Zał.: 1 do części ogólnej 
 
 

Poznań dnia 10 lipca 2019 r. 
 
 
 

 

OŚWIADCZENIE 
 
 

Niniejszym oświadczamy, że projekt budowlano-wykonawczy rozbudowy ulicy Popiełuszki 

w Śremie został sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 

 

 

 

1. Projektant  branży drogowej i odwodnienia ulicy             .............................................................. 
         mgr inż. Zenon Jurga     
          Uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania  

robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności dróg      
        nr ewid.: 165/73 WZDP Poznań 

 
 

2. Sprawdzający branży drogowej i odwodnienia ulicy    ................................................................... 
         mgr inż. Jacek Holtzer 
              Uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania   

robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności dróg   
                     nr ewid.: 33/69 i 40/72 WZDP Poznań 

 
 

3. Projektant  branży elektrycznej                                  ......................................................................... 
         inż. Grzegorz Zieliński     
          Uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania  

robotami budowlanymi w specjalności instalacji elektrycznych     
                 nr ewid.: 111/PW/93 

 
 

4. Sprawdzający branży elektrycznej                          ......................................................................... 
         inż. Marek Urbański 
                   Uprawnienia budowlane do projektowania  

                 w specjalności instalacji elektrycznych  
                              nr ewid.: 57/77/Pw 

 
 

 
Uprawnienia budowlane i zaświadczenia o przynależności do właściwej izby samorządu 

zawodowego – w załączeniu. 
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2. WYKAZ OPINII I UZGODNIEŃ 

 
0. Zezwolenie na realizację inwestycji drogowej nr AB7351-329/412/10 z 16-10-

2010 wydane przez Starostwo Powiatowe w Śremie 

1. Postanowienie nr 35/10 z 11-03-2010 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego o zaopiniowaniu inwestycji 

2. Decyzja nr 6/2010 z 23-04-2010 Marszałka Województwa Wielkopolskiego o 

zezwoleniu na rozbudowę ul. Popiełuszki w odległości mniejszej niż 50m od 

stopy wału przeciwpowodziowego 

3. Postanowienie Marszałka Województwa Wielkopolskiego o sprostowaniu 

omyłki w decyzji jw. 

4. Uchwała nr 160/1097/10 z 17-02-2010 Zarządu Powiatu w Śremie opiniująca 

realizację inwestycji przesłana pismem nr PZD.VII.5540-3/2010  z 23-02-

2010 przez Powiatowy Zarząd Dróg w Śremie 

5. Opinia Burmistrza Śremu o rozbudowie ulicy Popiełuszki nr 

PRIDR.7234.12.2019.WD z 24-06-2019 - aktualizacja 

6. Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia nr PPS.OŚ.7624-37/09 z 28-03-2010 wydana przez 

Burmistrza Śremu. 

7. Postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu nr 

RDOŚ-30-OO.II-66190-123/09/jc z 01-02-2010 o braku obowiązku 

przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko 

8. Opinia sanitarna nr ON-NS-72-139/09 z 02-12-2009 o braku potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko 

9. Opinia nr WA-4153/810/2010 z 09-04-2010 Wielkopolskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków  

10. Opinia Wojskowej Komendy Transportu w Poznaniu nr 105/10 z 16-02-2010 

11. Uzgodnienie – protokół narady koordynacyjnej nr GN.6630.179.2019 z 17-

07-2019 - Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej w Śremie 

(Starosty Śremskiego) - aktualizacja 

12. Uzgodnienie z Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. nr 

PSPGO.ZMSM.763.5000.109633.19 z 25-03-2019 - aktualizacja 

13. Warunki techniczne nr 76/2019 z 02-04-2019 wydane przez Śremskie 

Wodociągi - aktualizacja 

14. Uzgodnienie inwestycji drogowej przez Śremskie Wodociągi w Śremie nr  

P/01306/2019 z 04-04-2019.- aktualizacja 

15. Warunki likwidacji kolizji nr KOL/ODS/ZM4/32/2019 z 25-04-2019 wydane 

przez ENEA Operator Rejon Dystrybucji we Wrześni. - aktualizacja 

16. Uzgodnienie projektu przez Orange Polska SA nr TTISILU/JN,215*17124/19 

z 05-04-2019 - aktualizacja  



~ 12 ~ 

Zał.: 0



~ 13 ~ 



~ 14 ~ 



~ 15 ~ 



~ 16 ~ 



~ 17 ~ 



~ 18 ~ 

Zał. 1 



~ 19 ~ 



~ 20 ~ 

Zał. 2 

 

 

 

 

 

 

   



~ 21 ~ 



~ 22 ~ 

Zał. 3 



~ 23 ~ 

Zał.  4 
 



~ 24 ~ 



~ 25 ~ 



~ 26 ~ 

Zał. 5 



~ 27 ~ 

Zał. 6 



~ 28 ~ 

 
 



~ 29 ~ 



~ 30 ~ 



~ 31 ~ 



~ 32 ~ 



~ 33 ~ 



~ 34 ~ 



~ 35 ~ 

 



~ 36 ~ 

 

 



~ 37 ~ 

 

 



~ 38 ~ 



~ 39 ~ 



~ 40 ~ 



~ 41 ~ 



~ 42 ~ 



~ 43 ~ 



~ 44 ~ 

 



~ 45 ~ 



~ 46 ~ 



~ 47 ~ 



~ 48 ~ 



~ 49 ~ 

Zał. 7 

 



~ 50 ~ 

 



~ 51 ~ 

Zał 8. 



~ 52 ~ 



~ 53 ~ 

Zał. 9 



~ 54 ~ 

Zał. 10 

 



~ 55 ~ 

Zał. 11 

 



~ 56 ~ 

 



~ 57 ~ 



~ 58 ~ 



~ 59 ~ 



~ 60 ~ 



~ 61 ~ 



~ 62 ~ 

Zał. 12 
 



~ 63 ~ 



~ 64 ~ 



~ 65 ~ 

Zał. 13 



~ 66 ~ 

 



~ 67 ~ 



~ 68 ~ 

Zał. 14 



~ 69 ~ 



~ 70 ~ 

Zał. 15 



~ 71 ~ 



~ 72 ~ 



~ 73 ~ 



~ 74 ~ 

Zał. 16 

 

 

 



~ 75 ~ 

 

 



~ 76 ~ 



~ 77 ~ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. OPERAT TERENOWO PRAWNY 

 

1. Mapa ewidencyjna 1:1000 (w 2 częściach) 
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4. WYPIS I WYRYS Z MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
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